
Podlaží Označení Typ Styl Sklo
Výkres 
č.

Šířka 
(cm) Výška (cm) Otevírání

Obložka - 
šíře (mm) Obložka typ Poloha Vložka Pozn. Dodávka

1.NP Vstup 3KK Atyp - vyšší dveře K6S0 Není není 90 220 Pravé 190 zdobná Vstupní do bytu PZ, rozteč 90 https://www.poctivedvere.cz/dvere_ik6s0/ Termín č.1 - co nejdříve
1.NP Chodba Atyp - vyšší dveře K5HS5 Čiré - Činčila není 80 220 Levé 100 hladká Interiérové BB, rozteč 72 https://www.poctivedvere.cz/dvere_ik5hs5/ Termín č.1 - co nejdříve
1.NP Pokoj Atyp - vyšší dveře K5HS5 Čiré - Činčila není 80 220 Levé 100 hladká Interiérové BB, rozteč 72 https://www.poctivedvere.cz/dvere_ik5hs5/ Termín č.1 - co nejdříve
1.NP Ložnice Atyp - vyšší dveře K5HS5 Čiré - Činčila není 80 220 Levé 170 hladká Interiérové BB, rozteč 72 https://www.poctivedvere.cz/dvere_ik5hs5/ Termín č.1 - co nejdříve
1.NP Kouplna Atyp - vyšší dveře K5HS5 Čiré - Činčila není 70 220 Levé 100 hladká Interiérové WC, rozteč 72 https://www.poctivedvere.cz/dvere_ik5hs5/ Termín č.1 - co nejdříve

1.NP Vstup G Atyp - vyšší dveře K6S0 Není není 90 220 Levé 195 zdobná Vstupní do bytu PZ, rozteč 90 https://www.poctivedvere.cz/dvere_ik6s0/ Termín č.1 - co nejdříve
1.NP Kouplna Atyp - vyšší dveře K5HS5 Čiré - Činčila není 70 220 Levé 340 hladká Interiérové WC, rozteč 72 https://www.poctivedvere.cz/dvere_ik5hs5/ Termín č.1 - co nejdříve

1.NP Vstup sklep Atyp - vyšší dveře K6S0 Není není 60 220 Levé 190 zdobná Vstupní do bytu PZ, rozteč 90 https://www.poctivedvere.cz/dvere_ik6s0/ Termín č.1 - co nejdříve

2.NP Vstup Atyp - vyšší dveře K6S0 Není není 90 220 Levé 190 zdobná Vstupní do bytu PZ, rozteč 90 https://www.poctivedvere.cz/dvere_ik6s0/ Termín č.1 - co nejdříve
2.NP Zádveří Atyp - vyšší dveře K5HS0 Není není 80 220 Levé 360 hladká Interiérové BB, rozteč 72 https://www.poctivedvere.cz/dvere_ik5s0/ Termín č.1 - co nejdříve
2.NP Chodba Atyp - vyšší dveře K5HS0 Není není 80 220 Levé 360 hladká Interiérové BB, rozteč 72 https://www.poctivedvere.cz/dvere_ik5s0/ Termín č.1 - co nejdříve
2.NP Pokoj zahrada Atyp - vyšší dveře K5HS0 Není není 80 220 Levé 350 hladká Interiérové BB, rozteč 72 https://www.poctivedvere.cz/dvere_ik5s0/ Termín č.1 - co nejdříve
2.NP Pokoj rizalit Atyp - vyšší dveře K5HS0 Není není 80 220 Levé 100 hladká Interiérové BB, rozteč 72 https://www.poctivedvere.cz/dvere_ik5s0/ Termín č.1 - co nejdříve
2.NP Ložnice Atyp - vyšší dveře K5HS5 Čiré - Činčila není 80 220 Pravé 100 hladká Interiérové BB, rozteč 72 https://www.poctivedvere.cz/dvere_ik5hs5/ Termín č.1 - co nejdříve
2.NP Koupelna Atyp - vyšší dveře K5HS5 Čiré - Činčila není 80 220 Pravé 100 hladká Interiérové WC, rozteč 72 https://www.poctivedvere.cz/dvere_ik5hs5/ Termín č.1 - co nejdříve
2.NP WC Atyp - vyšší dveře K5HS0 Není není 60 220 Pravé 100 hladká Interiérové WC, rozteč 72 https://www.poctivedvere.cz/dvere_ik5s0/ Termín č.1 - co nejdříve

3.NP Vstup
Atyp - výkladec + 
křídlo K6S4 2x Čiré - bez vzoru obr.3 216 220 Pravé bez bez Vstupní do bytu PZ, rozteč 90 Bude ještě upřesněno Termín č.2

3.NP Zádveří Typové K5HS5 Čiré - Činčila není 80 200 Pravé 330 hladká Interiérové BB, rozteč 72 https://www.poctivedvere.cz/dvere_ik5hs5/ Termín č.1 - co nejdříve

3.NP Zahrada
Atyp - posuvné 2 
křídla K5HS5 Čiré - bez vzoru obr.2

125(
stave
bní) 220

Posuvná 2 
křídla bez bez Interiérové Ne Bude ještě upřesněno Termín č.2

3.NP Anička Atyp - vyšší dveře K5HS5 Čiré - Činčila není 80 220 Pravé 88 hladká Interiérové BB, rozteč 72 https://www.poctivedvere.cz/dvere_ik5hs5/ Termín č.1 - co nejdříve

3.NP Hala Atyp K5HS5 Čiré - Činčila není

125(
stave
bní) 220

Dvokřídlé, 
Levé 88 hladká Interiérové BB, rozteč 72 Dvoukřídlé dveře do stav.otvoru 1250/2250 Termín č.1 - co nejdříve

3.NP Koupelna Atyp - vyšší dveře K5HS5 Čiré - Činčila není 70 220 Levé 100 hladká Interiérové WC, rozteč 72 https://www.poctivedvere.cz/dvere_ik5hs5/ Termín č.1 - co nejdříve
3.NP Daniel Atyp - vyšší dveře K5HS5 Čiré - Činčila není 70 220 Pravé 100 hladká Interiérové BB, rozteč 72 https://www.poctivedvere.cz/dvere_ik5hs5/ Termín č.1 - co nejdříve

4.NP Koupelna Atyp - vyšší dveře K5HS0 Není není 70 220 Pravé 100 hladká Interiérové WC, rozteč 72 https://www.poctivedvere.cz/dvere_ik5s0/ Termín č.1 - co nejdříve
4.NP Ložnice Atyp - skosené K5HS5 Čiré - Činčila obr.1 Atyp 220 Pravé bez hladká Interiérové BB, rozteč 72 Bude ještě upřesněno Termín č.1 - co nejdříve

Obr.1
Obr.
2 Obr.3


